
大会要項５/６

DARTSLIVE レーティング換算表

DARTSLIVE
Genesis/Avanti

(80% スタッツ）

01(PPR)

130.00 ～

123.00 ～ 129.99

116.00 ～ 122.99

109.00 ～ 115.99

102.00 ～ 108.99

95.00 ～ 101.99

90.00 ～ 94.99

85.00 ～ 89.99

80.00 ～ 84.99

75.00 ～ 79.99

70.00 ～ 74.99

65.00 ～ 69.99

60.00 ～ 64.99

55.00 ～ 59.99

50.00 ～ 54.99

45.00 ～ 49.99

40.00 ～ 44.99

0 ～ 39.99

SCr(MPR)

4.75 ～

4.50 ～ 4.74

4.25 ～ 4.49

4.00 ～ 4.24

3.75 ～ 3.99

3.50 ～ 3.74

3.30 ～ 3.49

3.10 ～ 3.29

2.90 ～ 3.09

2.70 ～ 2.89

2.50 ～ 2.69

2.30 ～ 2.49

2.10 ～ 2.29

1.90 ～ 2.09

1.70 ～ 1.89

1.50 ～ 1.69

1.30 ～ 1.49

0 ～ 1.29

Rt

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

01(PPD)

41.67 ～

39.34 ～ 41.66

37.00 ～ 39.33

34.67 ～ 36.99

32.34 ～ 34.66

30.00 ～ 32.33

28.34 ～ 29.99

26.67 ～ 28.33

25.00 ～ 26.66

23.34 ～ 24.99

21.67 ～ 23.33

20.00 ～ 21.66

18.33 ～ 19.99

16.67 ～ 18.32

15.00 ～ 16.66

13.33 ～ 14.99

11.67 ～ 13.32

0 ～ 11.66

SCr(MPR)

4.50 ～

4.25 ～ 4.49

4.00 ～ 4.24

3.75 ～ 3.99

3.50 ～ 3.74

3.25 ～ 3.49

3.05 ～ 3.24

2.85 ～ 3.04

2.65 ～ 2.84

2.45 ～ 2.64

2.25 ～ 2.44

2.05 ～ 2.24

1.85 ～ 2.04

1.65 ～ 1.84

1.45 ～ 1.64

1.25 ～ 1.44

1.05 ～ 1.24

0 ～ 1.04

Rt

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PHOENIX/D-1/GalaxvⅡ

Elite/MATRIX

(100% スタッツ )



大会要項６/６

スタッツ記入表
ダーツライブカードをお持ちでない方は 01, クリケットを 5 ゲームずつ行いスタッツを取ってレーティング換算表を基に
レーティングを算出してエントリーして下さい。

  算出方法　個人 Rt ＝ (01Rt + SCrRt) ÷ 2  チーム Rt = 個人 Rt + 個人 Rt

使用
マシン

名前
カタカナ

01 Scr 01 Scrゲーム

１回目

２回目

３回目

４回目

５回目

平均

合計

ゲーム
Rt

個人 Rt

チーム Rt

使用
マシン

名前
カタカナ

01 Scr 01 Scrゲーム

１回目

２回目

３回目

４回目

５回目

平均

合計

ゲーム
Rt

個人 Rt

チーム Rt

使用
マシン

名前
カタカナ

01 Scr 01 Scrゲーム

１回目

２回目

３回目

４回目

５回目

平均

合計

ゲーム
Rt

個人 Rt

チーム Rt

使用
マシン

名前
カタカナ

01 Scr 01 Scrゲーム

１回目

２回目

３回目

４回目

５回目

平均

合計

ゲーム
Rt

個人 Rt

チーム Rt

※ この用紙を使用した場合はエントリー用紙と共に FAX でお送り下さい。

店舗名 /




