

大会要項5/6

DARTSLIVE レーティング換算表

DARTSLIVE

Genesis/Avanti
(80% スタッツ)

Rt	O1(PPR)	SCr(MPR)
18	130.00～	4.75～
17	123.00～129.99	4.50～4.74
16	116.00～122.99	4.25～4.49
15	109.00～115.99	4.00～4.24
14	102.00～108.99	3.75～3.99
13	95.00～101.99	3.50～3.74
12	90.00～94.99	3.30～3.49
11	85.00～89.99	3.10～3.29
10	80.00～84.99	2.90～3.09
9	75.00～79.99	2.70～2.89
8	70.00～74.99	2.50～2.69
7	65.00～69.99	2.30～2.49
6	60.00～64.99	2.10～2.29
5	55.00～59.99	1.90～2.09
4	50.00～54.99	1.70～1.89
3	45.00～49.99	1.50～1.69
2	40.00～44.99	1.30～1.49
1	0～39.99	0～1.29

PHOENIX/D-1/Galaxv II

Elite/MATRIX
(100% スタッツ)

Rt	O1(PPD)	SCr(MPR)
18	41.67～	4.50～
17	39.34～41.66	4.25～4.49
16	37.00～39.33	4.00～4.24
15	34.67～36.99	3.75～3.99
14	32.34～34.66	3.50～3.74
13	30.00～32.33	3.25～3.49
12	28.34～29.99	3.05～3.24
11	26.67～28.33	2.85～3.04
10	25.00～26.66	2.65～2.84
9	23.34～24.99	2.45～2.64
8	21.67～23.33	2.25～2.44
7	20.00～21.66	2.05～2.24
6	18.33～19.99	1.85～2.04
5	16.67～18.32	1.65～1.84
4	15.00～16.66	1.45～1.64
3	13.33～14.99	1.25～1.44
2	11.67～13.32	1.05～1.24
1	0～11.66	0～1.04

大会要項6/6

スタッフ記入表**店舗名 /**

ダーツライブカードをお持ちでない方はO1, クリケットを5ゲームずつ行いスタッフを取ってレーティング換算表を基にレーティングを算出してエントリーして下さい。※この用紙を使用した場合はエントリー用紙と共にFAXでお送り下さい。

算出方法	個人 Rt = (O1Rt + SCrRt) ÷ 2		チーム Rt = 個人 Rt + 個人 Rt
------	----------------------------	--	------------------------

使用マシン				
名前 カタカナ				
ゲーム	O1	Scr	O1	Scr
1回目				
2回目				
3回目				
4回目				
5回目				
合計				
平均				
ゲーム Rt				
個人 Rt				
チーム Rt				

使用マシン				
名前 カタカナ				
ゲーム	O1	Scr	O1	Scr
1回目				
2回目				
3回目				
4回目				
5回目				
合計				
平均				
ゲーム Rt				
個人 Rt				
チーム Rt				

使用マシン				
名前 カタカナ				
ゲーム	O1	Scr	O1	Scr
1回目				
2回目				
3回目				
4回目				
5回目				
合計				
平均				
ゲーム Rt				
個人 Rt				
チーム Rt				

使用マシン				
名前 カタカナ				
ゲーム	O1	Scr	O1	Scr
1回目				
2回目				
3回目				
4回目				
5回目				
合計				
平均				
ゲーム Rt				
個人 Rt				
チーム Rt				